
mr. J.H. OOSTERS
COMMISSARIS VAN DE KONING

IN DE PROVINCIE UTRECHT

Kabinet nr. UTSP-1442091315-26402

De commissaris van de Koning in de provincie Utrecht,

overwegende,

dat bij besluit van 12 december 2023 de heer F.T.J.M. Backhuijs, met ingang van 13
december 2023, is benoemd tot waarnemend burgemeester van de gemeente Leusden
vanwege de zieke van de heer G.J. Bouwmeester;

dat de heer G.J. Bouwmeester per 4 mei 2024 zijn werkzaamheden weer zal hervatten en
derhalve niet meer hoeft te worden voorzien in de waarneming van het burgemeesterschap in
de gemeente Leusden;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

BESLUIT

1. De heer F.T.J.M. Backhuijs met ingang van 4 mei 2024 eervol ontslag toe te
kennen als waarnemend burgemeester van de gemeente Leusden;

2. een exemplaar van dit besluit te zenden aan:
a) de heer F.T.J.M. Backhuijs;
b) de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;
c) de gemeenteraad van Leusden;
d) het college van Burgemeester en Wethouders van Leusden;

Utrecht, 22 april 2024

de commissaris van de Koning voornoemd,

Postbus 80300- 3508 TH Utrecht - Tel. 030 -258 9111


